
Příloha č. 1

název  počet 

kusů  
obchodní název   *rozměry produktu 

                                                                

* počet ks v balení
* UDI kód * katalogové číslo * výrobce * kód VZP

* úhradová 

cena VZP 

max.

sazba DPH%
cena za kus 

bez DPH

cena za kus s 

DPH

cena celkem 

bez DPH

 vyčíslení 

DPH

cena celkem 

s DPH

Podložka inkontinenční pratelná, se zakládacím pruhem 120 Podložka inkontinenční pratelná, se zakládacím pruhem 

podložka (savá část):  75 

x 90 cm                     

zakládací pruhy:          75 

x 60 cm    

5 Neuvedeno 503029
Pro-Charitu 

s.r.o.
Neuvedeno Neuvedeno                 21         264,46 Kč        320,00 Kč  31 735,20 Kč  6 664,80 Kč  38 400,00 Kč 

INFO: v případě potřeby může dodavatel doplnit další řádky 

spotřebního materiálu - musí však zachovat předepsanou strukturu, 

aby se tento spotřební  materiál započetl do celkové nabídkové ceny 

za spotřební  materiál  31 735,20 Kč  6 664,80 Kč  38 400,00 Kč 

1.1. Charakteristika ANO / NE Poznámky

Technická specifikace                                                                                       

"Podložka inkontinenční pratelná, se zakládacím 

pruhem"                                                                                                                          

popis produktu
• inkontinenční podložka se zakládacími pruhy pod matraci, pro běžné použití,  určena 

k ochraně lůžka a lůžkovin při inkontinenci ANO

požadované parametry:  Podložka - savá část se zakládacím pruhem: • vysoká nasákavost, min. 2 l tekutiny na m2 bez prosáknutí na lůžko ANO

• dostatečně pevná pro případný přesun pacienta z lůžka na lůžko ANO

• paropropustná ANO

• nedráždící pokožku ANO

• pratelná až na 95°C při zachování požadované kvality ANO

• sušitelná v sušičce ANO

• vrchní vrstva savé části podložky musí zůstat po potřísnění tekutinou suchá ANO

•  Spodní vrstva je nepropustná s protiskluzovou úpravou. ANO

• přilnavá k matraci ANO

• rozměr min. 80cm  x 90 cm ( tolerance  ± 5 cm š./d.) ANO

• 2 zakládací pruhy, umožňující stabilnější uchycení podložky pod matraci ANO

• zakládací pruhy pevně přišity ANO
• provedení podložky s fixačními záhyby pod matraci ANO

minimální garantovaná životnost: • min.200 pracích a sušících cyklů ANO

materiálové složení a údržba: • materiálové složení a údržba musí být uvedeno na:  

» štítku přišitém ke každé inkontinenční podložce ( piktogramy/prací symboly) ANO
»  v přiloženém návodu na použití

1.2. Další podmínky

· poštovné a balné v ceně ANO

· vzorky na vyžádání (k ověření kvality materiálu) ANO

· CE značka NE

· prohlášení o shodě NE

(*)pozn.: 

"Podložka inkontinenční pratelná, se zakládacím pruhem"   
Poptávka FNOL Cenová nabídka firmy Pro-Charitu s.r.o. K  VZ-2023-000613

Použití firemních názvů, obrázků či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných 

řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení.                                                                                                                                                                                                 

Je možné nabídnout jakákoliv jiná řešení, která mají podobné vlastnosti a splňují požadovaný medicínský účel.

Technické požadavky

 " Podložka inkontinenční pratelná, se zakládacím pruhem" (*)                                                           v součtu 120 ks ( 100 ks Odd. geriatrie + 20 ks Klinika psychiatrie)                     

*pozn.:  v případě, že některý z produktů neuvádí, nebo postrádá 

požadované údaje, doplňte do kolonky " NEUVEDENO"


		2023-06-20T17:23:26+0200
	Michal Krejčí


		2023-06-23T12:57:33+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




